

Skalfarms Agro ApS

Storhøjvej 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 35 04 15 83

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skalfarms Agro ApS Storhøjvej 34 9530 Støvring
	CVR-nr.: 35 04 15 83 Stiftet: 14. februar 2013 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Nielsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Torben Nielsen Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter dyrkning af lejet jord.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.032 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 798 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.032.255	50
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.412	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.106	-15
Resultat før skat	1.022.561	35
Skat af årets resultat	-224.961	-8
Årets resultat	797.600	27
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	797.600	27
Disponeret i alt	797.600	27

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	659.484	323
Forudbetalinger for varer	0	90
Varebeholdninger i alt	<u>659.484</u>	<u>413</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	423.465	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.246.740	105
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	8
Periodeafgrænsningsposter	6.654	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.676.859</u>	<u>113</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>751</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.336.343</u>	<u>1.277</u>
Aktiver i alt	<u>2.336.343</u>	<u>1.277</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	1.053.130	256
Egenkapital i alt	1.133.130	336
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	97.663	71
Hensatte forpligtelser i alt	97.663	71
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.874	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	433.777	286
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	198.374	19
Anden gæld	470.525	379
Periodeafgrænsningsposter	0	186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.105.550	870
Gældsforpligtelser i alt	1.105.550	870
Passiver i alt	2.336.343	1.277

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 37516074, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
